Dotyczy: Wniosek o wyjaśnienie w treści SIWZ pn. „Zakup Energii elektrycznej”

Pytanie 1:

Prosimy o podanie grup taryfowych obiektów objętych postępowaniem. Bez tej informacji Wykonawca nie jest w stanie dokonać precyzyjnej wyceny.
Odpowiedź1: Grupy taryfowe to C110 i C 12A.  
Pytanie 2  :

Prosimy o precyzyjne określenie zużycia energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy (od 01.01.2014 do 31.12.2015 ) dla wszystkich punktów poboru energii. Na końcu szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający pisze o wolumenie 246  359 kWh dla obiektów oświetleniowych oraz 210 158 kWh dla pozostałych , lecz dotyczy to okresu  01.05.2014 - 31.12.2014. Tymczasem sama tabela sugeruje wolumen 131 911 kWh na okres 24 miesięcy. Dodatkowo sumy wolumenu poszczególnych ppe w załącznikach 1.1.-1.7 do umowy nie zgadzają się z umowa podana przez Zamawiającego. Wykonawca nie jest w stanie precyzyjnie określić wartości oferty. 
Odpowiedź 2 : Zgodnie z zapisaniem umowy ilość zużytej energii może ulec zmianie, na potrzeby przygotowania oferty  należy przyjąć zużycie 246 359 kWh na obiekty oświetleniowe i 210 158 kWh dla pozostałych obiektów na okres  od 01.01.2014 do 31.12.2014 r.  Taką ilość należy przyjąć w formularzu ofertowym mnożąc  przez cenę jednostkową  w wyniku której powstanie wartość zamówienia. Należy pamiętać , że okres obowiązywania umowy jest od 01.01.2014 do 31.12.2015 r. 

Pytanie 3:

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający przekaże pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy (KRS, NIP, Regon) ?

Odpowiedź 3: Tak przekaże pełnomocnictwo oraz niezbędne dokumenty. 

Pytanie 4 :

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy ?  Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany  sprzedawcy dla każdego punktu poboru:
-  nazwa i adres firmy;

-  opis punktu poboru;

-  adres punktu poboru ( miejscowość, ulica, numer lokalu, kod , gmina);

-  grupa taryfowa (obecna i nowa);

-  moc umowna;

-  planowane roczne zużycie energii;

-  numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego, 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;
Odpowiedź : Tak przekażę . 
Pytanie 5;

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie o raz pierwszy? Kto jest Państwa obecnym Sprzedawcą ?
Odpowiedź 5: Zmiana sprzedawcy nastąpi po raz drugi  a obecnie umowa zawarta jest z firma Energa Obrót.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lokalizacyjne?
Odpowiedź 6: Zamawiający nie posiada umów promocyjnych i lokalizacyjnych.
Pytanie 7:

Do okresu obowiązywania umowy prosimy dopisać, iż „rozpoczęcie świadczenia dostawy energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umów, na podstawie których dotychczas Zamawiający kupował energie elektryczną, po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, wejściu w życie umów o świadczenie usług dystrybucji energii oraz po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD”
Odpowiedź  7:  § 5 pkt. 2 umowy dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia świadczenia umów  tym samym nastąpi ona po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowych umów. 
